

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/arden-grange-grain-free-adult-turkey-superfoods-12-kg-p-10993.html>

ARDEN GRANGE GRAIN FREE ADULT TURKEY & SUPERFOODS 12 KG

Cena	329,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Producent	ARDEN GRANGE

Opis produktu

NOWOŚĆ ARDEN GRANGE!

Arden Grange Turkey & Superfoods to pełnowartościowa i pełnoporcjowa karma super premium dla dorosłych psów wszystkich ras z wrażliwym układem pokarmowym.

Jako główne źródło białka wykorzystano delikatne mięso z indyka, które stanowi doskonałą alternatywę dla mięsa z kurczaka, jagnięciny lub ryb. Ta receptura wyklucza ziarna i zboża i zawiera nowatorskie źródło węglowodanów dla psów, które nie tolerują białych ziemniaków lub ryżu. Zastosowano również specjalną mieszankę superfoods, które są bogate w składniki odżywcze. Ekstrakty z owoców i roślin zostały wybrane ze względu na ich doskonałe właściwości przeciwutleniające i wsparcie systemu odpornościowego psów oraz ich ogólnego zdrowia i samopoczucia.

Nasze diety tworzymy tylko z wysokiej jakości składników. Nie stosujemy w nich żadnych sztucznych barwników, dodatków smakowych czy środków konserwujących. Wszystkie nasze produkty są hypoalergiczne, a więc ich receptury są wolne od glutenu pszennego, wołowiny, soi czy przetworów mlecznych. Ogranicza to ryzyko wystąpienia nietolerancji pokarmowej i alergii, które mogą być przyczyną zaburzeń trawiennych i dolegliwości skórnych.

Skład: Indyk 43% (mączka z mięsa indyka 23%, świeży indyk 20%), bataty (19%), tapioka, zielony groszek, rafinowany olej z kurczaka, pulpa buraczana, dynia, siemię lniane, digest z kurczaka, kryl, całe jajko, olej kokosowy (1%), drożdże, minerały, prebiotyki FOS, prebiotyki MOS, spirulina (0,1%), nasiona chia (0,1%), ekstrakt z żurawiny (500mg/kg), ekstrakt z granatu (500mg/kg), suszone borówki (500mg/kg), suszone owoce morwy (500mg/kg), suszone borówki brusznica (500mg/kg), suszone owoce dzikiej róży (500mg/kg), ekstrakt z juki, glukozamina, MSM, chondroityna, nukleotydy.

Składniki analityczne: Białko surowe 28%, Zawartość tłuszczu 16%, Popiół surowy 8,5%, Włókno surowe 3%

Dodatki (na kg):

Dodatki dietetyczne:

Witamina A 18,000IU, Witamina D3 1,350IU, Witamina E 240IU, Tauryna 1,000mg, L-Karnityna 50mg, Cynk (jako chelat cynku z hydratami aminokwasowymi) 90mg, Miedź (jako chelat miedzi (II) z hydratami aminokwasowymi) 8mg, Mangan (jako chelat manganu z hydratami aminokwasowymi) 6mg, Jod (jako jodan wapnia bezwodny) 1,5mg

Przeciwutleniacze: Mieszanka tokoferoli